REQUERIMENTO

da -JIA("imeict 	 te/iet(iticia Q 	 Camara Municipal cio Ibitinga

111 1911E11 1 1 111 I I 111 P otocolo Geral 0000749/2016
_ gafr,tcd L9a,ce.o/nalc4

Data: 16/05/2016 Horár'o: 17:48
Legislativo - REQ 148/2016

rà/y~eict

COM RELAÇÃO AO FORNECIMENTO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS PARA

PESSOAS CARENTES E POPULAÇÃO DE RUA, REQUER QUE O EXECUTIVO

MUNICIPAL INFORME E ENCAMINHE A ESTA CASA DE LEIS:

01 — CÓPIA DO CONTRATO N° 051/2016, FIRMADO COM A EMPRESA
CRUZ DE TRANSPORTES LTDA;

02 - PARA QUAIS CIDADES SÃO ENCAMINHADAS A POPULAÇÃO

CARENTE E DE RUA?

03 — QUAL CRITÉRIO É ADOTADO PARA DEFINIR A CIDADE A SER
ENCAMINHADA POPULAÇÃO DE RUA?

04 - COMO É FEITA A TRIAGEM DESSES NECESSITADOS?

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino e

Diretor Superintendente do SAMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

JUSTIFICATIVAS: Ao Vereador compete, entre outras atribuições,

fiscalizar e colaborar com o executivo na busca da melhor forma de aplicação dos
recursos públicos, e neste caso específico também tem por finalidade esclarecer a
população que questionam sobre os critérios da condução desse serviço social.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

de Oliveira
r — PT

ide

Sala das Sessões "Dejani Storniolo", em 16 de maio de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2